
 

Upplev Utflyktsvägen – Gröna Kusten, genom Sörmlands vackra landsbygd, städer och skärgård, ner 

till Kolmården, Norrköping och Östergötland.  

Kusten präglas av den nästan orörda skärgården. Inåt landet möter dig den sörmländska naturen med 
sitt böljande landskap och sagolika insjöar. När du åker längs Utflyktsvägen längs kusten (följ våra 
skyltar), har du ett utmärkt tillfälle att uppleva denna unika miljö.  
Detta gör den här delen av Sverige intressant som besöksmål för rekreation, mötesplats och 
konferens.  

Är man tvungen att resa 100 mil för att få en spännande och givande tripp, hänger det på det 

geografiska avståndet?  

Nej, gör en behändig dagsutflykt eller stanna några dagar längs Utflyktsvägen. Upplevelsen är 

närmare än man tror! Övernatta på ett ställe som inte ser ut som alla andra hotell i hela världen. 

Handla konsthantverk som är unikt just för denna plats, denna konstnär.  

Lär känna platser viktiga för våra förfäder och känn samhörighet med historien. Att äta ny, spännande 

mat som aldrig varit i närheten av en livsmedelskedja.  

Stanna borta några dagar under våren och sommaren, njut av vackra hösten, eller gör en fin 

vinterupplevelse längs Utflyktsvägen, som finns drygt 1 timme från Stockholm – Mälardalsområdet 

eller Östergötland. Följ skyltarna Utflyktsvägen. 

De ungefärliga gränserna för området är Norrköping i söder, Mälarens södra strand i norr, Katrineholm 

i väster och skärgården i öster. Här finns bl.a. Utflyktsvägen, Väg 223 och Turistvägen. 

 

”Det gröna” står ju också för de alternativa odlingsmetoder, miljö- och kretsloppstänkande som bl.a. 

Järna gjort sig känt för i Sverige och internationellt.  

Välkommen att besöka oss, kanske hittar du ett favoritställe att återvända till?  

Hämta mer information på www.utflyktsvagen.se.  
 
*) Utflyktsvägen- Gröna Kusten Ekonomisk Förening, är ett samarbetsprojekt mellan de medverkande företagen 

och kommunerna i Södertälje, Nykvarn, Strängnäs, Gnesta, Trosa, Nyköping, Oxelösund och Norrköping. 

 

http://www.utflyktsvagen.se/

